
 

DECISION N°24-044 
PORTANT APPROBATION DE L’ADMISSION EN NON VALEUR DES CREANCES IRRECOUVRABLES 

 
Vu le code de l’éducation et notamment l’article R719-89, 

Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique, 
notamment les articles 124 et 193 

Vu le décret n°2019-1095 du 28 octobre 2019 portant création de CY Cergy Paris Université et 
approbation de ses statuts ; 

Vu la délibération du conseil d’établissement n°3 du 4 juin 2024 portant modification de pouvoir du 
conseil d’établissement au président de CY Cergy Paris Université, 

 

LE PRESIDENT DE CY CERGY PARIS UNIVERSITE 
DECIDE 

 
Article 1er :  
 
Les créances d’un montant inférieur à 1 000,00€ dont la liste est détaillée ci-dessous et représentant 
un total de 4 748,16 €, sont admises en non-valeur. 
 

 
 



Article dernier : 

Le directeur général des services et l’agent comptable de l’université sont chargés, pour ce qui les 
concerne, de l’exécution de la présente décision. 

Cergy, le 19/12/2024 

Le président de CY Cergy Paris Université, 

Laurent GATINEAU 

Transmise au rectorat le : 
Publiée le :  

En application de l’article R. 421-1 du code de justice administrative, la présente délibération peut faire l’objet 
d’un recours devant le tribunal administratif de Cergy-Pontoise dans un délai de deux mois à compter de sa 
publication et de sa transmission au recteur, en cas de délibération à caractère réglementaire.  


